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Commission ad hoc cha.rgee du recrutement spécial de
personnels judiciaires anglophones pour les ressorts
des Cours d’ Appel du Nord-Ouest et du Sud-Ouest
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Président de la

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix - Travail - Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace - Work - Fatherland

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

Ad hoc Commission in charge of special
recruitment of Anglophones legal personnel for the
jurisdictions of the North-West and South-West
Courts o Appeal

INFOPRA

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative,

Commission ad hoc chargée du recrutement spécial des

personnels judiciaires anglophones pour les ressorts des Cours d’Appel du Nord-
Ouest et du Sud-Ouest communique :

The Minister of the Public Service and Administrative Reform, Chairman
of the Ad Hoc Commission in charge of the special recruitment of Anglophone legal
personnel for the jurisdictions of the North West and South West Courts of Appeal hereby

announces:

Sont déclarés admissibles pour les épreuves orales du concours des 27 et 28

juillet 2019 pour le recrutement de 30 Eléves-Greffiers d’expression anglaise a la
Division de

la Magistrature et des Greffes de I'’Ecole

Nationale

d’Administration et de Magistrature (ENAM), au titre de I'année académique
2019/2020, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre alphabétique :

The following candidates, listed in alphabetical order, have been declared successful in
the written part of the competitive examinations of 27 and 28 July 2019 for the

recruitment of 30 (thirty) Student Court Registrars of English expression at
ENAM, for the 2019/2020 academic year:
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Matricule
SGFF102
SGFA545
SGFF088
SGFR727
SGFR211
SGFR281
SGFR347
SGFR359
SGFB730

. SGFB734
» 8GFR537
. SGFR117
. SGFB246
. SGFR566

Noms et Prenoms

ACHANI&?}AC@EKENDUANYI
ACHIDTRETER MBOM,
ADAMI/SALE:. (&)
Aca@ﬁ AYUK ENO’WMBI MAYUK

.....

A]ERE HﬁﬁN,E A]IA_X;L ’;1?
AKWEH‘F?@RTIQE‘AHANG
AKWO MARISNRCHOU
ALIMA HELMINA ADAMU
AMINKENG NJOACHE VALMY
AMOUMLAM ISABEL

ANANG ODDATE FUNKUIN
ANEMBOM PATIENCE

ANJOAMBUM LESLIE UCHEGABEI
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32.
33.
34,
35.
36.
3.
38,
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
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49.
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52.
53.
54.
55.
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57.
58,

SGFR383
SGFF185

SGFR500
SGFR391

SGFR202
SGFR135
SGFF424

SGFD512
SGFR394
SGFAOQ15
SGFR703
SGFR514
SGFR495
SGFB437

SGFD666
SGFD180
SGFF651

SGFR454
SGFA464
SGFR126
SGFR038
SGFA227
SGFR240
SGFR420
SGFA582
SGFA426
SGFF120

SGFA236
SGFF350

SGFFO034

SGFR662
SGFA374
SGFF724

SGFF068

SGFR299
SGFB287
SGFR171
SGFR718
SGFA405
SGFD683
SGFB650
SGFR520
SGFR271
SGFA459

ANUMBONDEM EFUETNGU MILTON
ASHUNCHUNG GRACE ASHU
ASONGAFAC ROSELINE NDIACHI
ASSIATOU YASMINE

ATEMBE GIDEON FUABELLAH
AWUNGAFAC SOLANCH NKEGOA
AWUT LINDA NKIMIH

AYUK CHANTAL ETOH
AYUKETANG BRANDON ETA
BESONG STEPHEN TANYI

BETEK SAMSON BETEK

BOGUMA LAETICIA FONCHAM
BOMBEY BARBARA FAHNWI

CHE INNOCENT

CHI GORDY TENENG
CLAUDETTE NGON NFON

DAN LAMY NOUHOU SAIDOU
DINAYEN CALYSTA KINYUY
DOCTTA GISELE LEMAH

DZEBEN NGALIM ARNOLD
EFFIOM FRANCISCA BELLE
EKALLE AL«B»E— TKALE

ELLB’R"\} LYONGA MC)KAKE
EMELE AELDA
EPOM\AMSUMBE Yj
EPOSIJULIETTE VET ‘
EPUMANGANPOLOMBE EMMERENGA
FONYOH RICHARD NEMBU

FREDDY DISSAKE ALLAN GEORGES
FUANYI PAUL

GAMINI JOSEPH ANDERSON

GINNA VIOLET YELLA

GWAN COURAGE WUNDE

WU GRACE ANDIN

JERVIS ACHUO EBUA

JOANA NGWAFON YAKUM

JOSEPHA ACHA GWAN

JUNIOR ETEBE EMMANUEL BILL
KONANG MARINATE NKUNKU
KOUEMO DJIALEU VANESSA

LACHE TABE EBOB FRANKBEL
MAPIEMFOU NDAM RAMATOU BABARA
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60.
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
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76.
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18.
gL
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
84
88.
89.
90.
g1
92.
95.
94.
95.
96.
gt
98.
99.

100.
101.
1318

SGFD417
SGFA393
SGFDO018
SGFRO69
SGFR248
SGFR451
SGFR397
SGFR060
SGFR594
SGFR269
SGFA665
SGFR259
SGFR480
SGFL178
SGFRO032
SGFR177
SGFRO26
SGFA471
SGFR052
SGFAO53
SGFR175
SGFR656
SGFF087
SGFR505
SGFR414
SGFM380
SGFR679
SGFF668
SGFB048
SGFR337
SGFR159
SGFF125
SGFF089
SGFF220
SGFA418
SGFR164
SGFR404
SGFD116
SGFF590
SGFR612
SGFRO33
SGFR162
SGFR270
SGFDO001

MARCELINE NWIPIHIGOH GHOGOMU
MBANGO NOELA ESIE NGALLE

MBELLE JEROM EWANE

MBIATEM FRANCHETTE EBOT
MEKEN]IO NINA CAROLE

METIEGE ETHEL EPOLE

MIAKOUE APALANGA EMILIE NADEGE
MOFOR BAN ESTHER

MOHNDZEKUREH SULE WISALA
MOKOM VALERY ASANGA

MOTOME ALLEN IKOME

MOUSSA YARO MAMA

NADEGE KIHYA

NAGAI CARINE CHE MOMFOR
NCHOMBA PAUL VEMNDIEMGAM
NDIYUN ROBERT KOSHO

NDJEA BAYOCK EMMANUEL TOMO
NDONKEU NDONKEU CYRILLE CYNTHIA
NEBARE MALOBA CECILIA

NENAPA CHRISTELLE

NFONSAM EKOLI BERENICE

NGA MBIDA BIOEQ-EMILIE DIANE
NGALA CLAUDEFTESEN

NGALA WAE’T{ THERESEAINGO

NGEYO GEDE@N NGOU LEU

NGNANE MONIQUE =~ =~ jj

NGO BAPES BA BILONG: }L ATIENCE DARGA
NGOUMTSQP TATSA{B’ "‘}i LANDRY IVANO
NGUFOR NELS@N NGHONAZEH

NJANG EBIKA NANCY

NJECK BENICE TENGECK

NJOUKEKANG NANKEU ANGE CYNTHIA
NKEMASONG WILLIAM AJONGAFAC
NKUIN KEVIN MBANG

NKUMBE KELLY EPEDE

NSADZETSEN LEINGAMBOM EMMANUEL
NUYIT FELICITAS KEHDEU

OBEN DONADONI EBILE

PANJOUONO PAKOUMBERE MYRIAM
POUEME MANGWA SYNTCHA CABRELLE
ROGERS NKEH NGWAYI

SIH CHU EVELYN

SUILA ETHEL

TANGIE HELEN MANGEMNTAI




103. SGFR310 TCHAKOUA POUGOM EDWIGE LARISSA
104. SGFB339 TETE GODLOVE FAI

105. SGFR260 TSAYO TENANG LEOPOLD

106. SGFA042 TSELEWA'A BUHMBI NGONG JUNIOR
107. SGFR0O85 TUMENTA DICKSON BAUNYOH

108. SGFA195 VEFONGE VICTORIA ENANGA

109. SGFB368 WOBA MILDRED DESTINY KONGKUNA
110. SGFR163 YUSIFA AMADOU

Les intéressés sont invités a se présenter a Yaoundé, Ecole Nationale
d’Administration et de Magistrature (ENAM), centre unique des épreuves orales,
le mercredi 04 septembre 2019 a 07 heures précises, munis de leur carte
nationale d’identité et de leur récépissé de dépot du dossier pour y subir lesdites
épreuves.

The candidates concerned should report at the National School of Administration and
Magistracy (ENAM), the only examination centre for the oral part, on Wednesday 04

September 2019 at 7:a.m. prompt. They should carry along their National Identity
Cards and their acceptance slips.

Yaoundg, le 2 8 AUU] ?Q]g

Le Ministre de la Fonction Publique et de
la R ministrative




